150/200
150/180
25/40

150/150

150/200
60/80
100/120
150/200
20/25

100/100
100/100
150/200

VIAK):
Y Ne 18

N NN pceHeBa

MeHo Ha 13.12.2021r.

3aBTpak.

Kawa repkynecoBas
Yalh ¢ caxapoM WU TMMOHOM
BaToH, cTMBOYHOE Macno
201 3aBTpak.
MNpywa
Ooben.

Cyn ropoxoBblil
KoTneTta mMAacHasa
KanycTa TyweHas
KomnoT ns Kyparmu
Xneb nweH. / pxaH.
MonaHUK.

Kawa monoyHasa (puc,rpeva)
Bynouka «lomaw HAA»

Kegpup

CocTtaBun megpaboTHMK T.A.BopobbeBa



